6000K (Luz Branca), proteção contra curto-circuito, sobre tensão, sob recorrente, 
sobreaquecimento e contra surtos 6kV, vida mínima útil de 25.00 horas, conforme condições estabelecidas 
neste aviso e seus anexos. 

2. VALOR GLOBAL MÁXIMO ACEITÁVEL 

R$ 6.448,68 (seis mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e sessenta e oito centavos).  

3. RELAÇÃO DE ITENS E VALORES UNITÁRIOS MÁXIMOS ESTIMADOS 4. REGISTRO DE PREÇOS 

Conforme ANEXO II – Termo de Referência NÃO  

5.  EXIGÊNCIA DE 
AMOSTRA 

6.EXIGÊNCIA DE MODELO/MARCA 
ESPECÍFICO(A)(S) 

7. CRITÉRIO DE